Sportvagnsmasterskapet 2012

Placering i varje race ger féljande poang:
20, 18, 16, 14,12,10,9,8,7,6,5,4, 3,2,1, 1, 1 osy,

Samtliga heat raknas.

Vid lika poang avgors placeringen av:

1. Placering i finalen
2. Inbordes mote

as .csv file
Pl Nr Namn

Roadsport A

1 16 Lars Macklin
2 7 Tommy Falck
3 6 Magnus Bengtsson

4 4
5 20

Mikael Petterson
Malin Magnusson

26 Henrik Mansson

NO

13 Magnus Karlsson

8 9 Magnus Skarp

9 3 Kent Hellgvist

10 25 Peter Ofverman

11 15 Magnus Martensson

Toni Berggren &

12 11
Jonas Jansson

13 33

Andreas Halbig

14 14 Bengt Metz

15 33 Torulf Magnusson

16 5 Jonny Gren
Roadsport B
1 59 Max Lindblom

2 42 Joachim Osbeck

3 44 Thomas Larsson

4 68 Martin Gistell

5 49 Mglin & Anders
Eriksson

Par & Roger
Fredriksson

Joakim Birgersson
Ulrich Richter
Niklas Falk

10 26 Henrik Olsson
Roadsport C

6 46
7 47
8 43
9 55

Klubb

SSK
SVKG
FMK

Audi ClubSport

CCs
MSCC

ARC

SVKG
MSCC
MSCC

Karlskoga MF
SVKG
MSCC

LMS
Karlskoga MF

Karlskoga MF
SVKG

MSCC

SVKG

RHK

Audi ClubSport

SVKG
PCSR

amigoo mylaps

Bil Kinne-
kulle
26-
27/5

Hult Healey

Special

Lotus Seven

Corvette C5
206

Audi TT 2010
Corvette C5

Westfield Seiw

Chevrolet
Corvette
Corvette C5
206

Lotus Super
Seven 1969

Westfield SEiW

Mk Indy /
Morty 7

1+12+14

Camaro -02 1+18+16

BMW M3
(H.Y.E.)
Caterham
SuperLight
BMW M3
(H.Y.E.)

GRJ 07

Triumph TR2

Lotus Elise
111S
Porsche 944
Turbo

BMW Z3 Coupe

1+20+20

Caterham 7 1+18+16

Porsche 944 S2 1+14+14

Caterham 7 1+16+18
Audi TT 1+9+10
Mazda MX-5
Porsche 968

Got-
land
16-
17/6

1+14+12 1+12+16

1+18+16

Knuts- Anders- Falken-
torp torp berg
6-8/7 11- 8-9/9
mylaps 12/8 mylaps
mylaps

1+9+10 1+12+9

1+18+14 1+16+5 1+12+9 1+9+10
1+10+101+16+12 1+6+6 1+10+12 1+4+3

1+14+20 1+20+18

1+16+16 1+5+5

1+7+8 1+14+14 1+7+6

14+9+12 1+18+14

1+12+14 142+12

141049 1+10+8

1420+10

1+5+7 1+6+7
1+8+2
143+4

1+12+12 1+20+20 1+18+14 1+12+16 1+18+16

1+12+18 1+8+7 1+20+20

1+10+9 1+16+18 1+8+9 1+14+14 1+12+9

1+20+20 1+20+20 1+16+18
1+9+8 1+16+18 1+9+10

1+10+10 1+7+12 1+14+14

1+16+16 1+18+8
1+14+12 1+10+10
1+9+9 1+10+12

Tot
prel.

1+20+18 1+20+20 1+18+18 1+20+20 1+16+20 195
1+16+201+14+18 1+8+16 1+18+18 1+14+16 163

98

97
94
74

71

59

55
42
39

35

31

27

11
8

163
129

124
117
108

99

95
68
42
35


http://www.spvm.se/old/uploads/Dokument/Resultat/Serieresultat%202012.csv
http://www.spvm.se/old/uploads/Dokument/Resultat/SPVM2012_Resultat_Kinnekulle.pdf
http://www.amigoo.se/event/174
http://www.spvm.se/uploads/Dokument/Resultat/Gotland%202012.xls
http://www.mylaps.com/results/showevent.jsp?id=796521
http://www.spvm.se/uploads/Dokument/Resultat/SPVM2012_Resultat_Knutstorp.pdf
http://www.mylaps.com/results/showevent.jsp?id=805452
http://www.spvm.se/old/
http://mylaps.com/results/showevent.jsp?id=820466
http://www.spvm.se/uploads/Dokument/Resultat/SPVM2012_Resultat_Falkenberg.pdf
http://mylaps.com/results/showevent.jsp?id=#

Pl Nr Namn

1 99 Andreas Halbig

84 Torkel Kristensson

73 Magnus Ohlsson

A wWN

80 Ronnie Hofberg

91 Tobias Nystrom

77 Christoffer Waern

82 Anders Traff
(Nyberg motor eft)

62 Kent Heijel

O 00 N O U

69 Marcus Fabricius

10 83 Bertil Thorsson

11 76

Andreas Eckemark

12 93

Bjorn Niklasson

13 89 Erik Blixt

14 72 Per Oleskog
15177 Edvin Persson

16 88 Hakan Jonsson
17 70 Christian Lund

18 66 Lars Fredriksson

19 65 UIf Warnberg

20 98 Johan Hedstrom

21 97 Jan-Eric Lindgren

96 Alexander

Sodderblom
23 92 Daniel Ostlund

22

Modsport I

1 8 Joakim Granfors
2 33 Kenneth Nilsson
3 3 Jaan Tolli

4 30 Stefan Pfister

5 9 Michael Karpers

6 7 Bjorn Davidsson

7 25 Peter Eriksson

8 37 Johan Weglin

Lars Rosenblad /
Villy Zielinski
Peter Gustafson
(Octagon
Sportscars)

9 11

10 14

Klubb

SVKG

MX-5 Racing
Club

SVKG

MX-5 Racing
Club
MX-5 Racing
Club

SVKG

MX-5 Racing
Club

Kils MK
Gotlandring

MSCC

MX-5 Racing
Club
Kungsbacka
MA

MX-5 Racing
Club

SVKG
MSCC

MSCC

MX-5 Racing
Club

Skepptuna MK

Uddevalla
Kartingklubb
MX-5 Racing
Club

MX-5 Racing
Club

Club Alfa
Romeo

KAK

SMK Eda
Hyllinge MS
SSK

SHRA Mantorp

HMS

Woxnadalens
MK

KMF / SVKG

SSK

Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5

Eunos Roadster
Mazda MX-5
Mazda MX-5

Eunos Roadster
Mazda MX-5
Mazda MX-5

Mazda MX-5
Mazda MX-5

Mazda MX-5

Mazda MX-5
Porsche 944
Mazda MX-5

Mazda MX-5
Mazda MX-5

Mazda MX-5

Mazda MX-5
Mazda MX-5

Mazda MX-5

Mazda MX-5

Westfield
Honda

Scatto T7

Porsche
Boxster

Lotus Europa

Chevrolet
Corvette S6R
Pontiac Trans
Am GT-1

Porsche 965

Toyota Supra

Lotus Europa

MGB V8

Kinne- Got- Knuts- Anders- Falken-
kulle land torp torp berg
26- 16- 6-8/7 11- 8-9/9
27/5 17/6 mylaps 12/8 mylaps
amigoo mylaps mylaps
1+20+20 1+20+20 1+18+18 1+20+20 1+20+16
1+10+121+16+18 1+20+101+10+18 1+14+12
1+9+9 1+18+161+10+14 1+16+16 1+8+8
1+18+16 1+16+20 1+16+18
1+14+14 1+14+16 1+18+20
1+16+18 1+12+12 1+12+14

1+1+0 1+10+10 1+3+5 1+14+14 1+10+9

1+9+1 1+18+12 1+9+10

14445 1+14+14 1+5+8 14345
14949 14246 141247 1+1+42
145+7 14143 14949 1+5+4
143+4 146+1 148+10 1+4+7
1+8+8 147+7 147+6
1412410 14040 1+8+9
1+12+12
14142 14748  1+1+1
14646 1+6+3
147+1 1+4+1
1+1+1 1+1+1 142+1
14143 1+1+1
14242 1+1+1
1+1+4
1+1+1

1+20+20 1+20+20 1+5+20 1+6+7 1+20+20
1+9+0 1+12+161+18+16 1+8+12 1+18+12
1+0+0 1+18+181+20+181+18+18 1+0+0
1+8+14 1+16+14 1+0+0 1+12+9 1+16+14

1+14+14 1+20+20 1+10+18

1+14+12 1+10+12 1+14+16

1+0+0 1+16+10 1+16+16 1+12+0
1+12+10 1+12+7 1+14+14
1+16+18 1+74+9 1+0+10
1+10+9 149410 1+8+6 1+7+0

Tot
prel.

197
145
129
107

99
87
81

62
62
52

47
47

46

42
25
23

23
15
10

163
126
115
108
99

81
74
72

63

63


http://www.spvm.se/old/uploads/Dokument/Resultat/SPVM2012_Resultat_Kinnekulle.pdf
http://www.amigoo.se/event/174
http://www.spvm.se/uploads/Dokument/Resultat/Gotland%202012.xls
http://www.mylaps.com/results/showevent.jsp?id=796521
http://www.spvm.se/uploads/Dokument/Resultat/SPVM2012_Resultat_Knutstorp.pdf
http://www.mylaps.com/results/showevent.jsp?id=805452
http://www.spvm.se/old/
http://mylaps.com/results/showevent.jsp?id=820466
http://www.spvm.se/uploads/Dokument/Resultat/SPVM2012_Resultat_Falkenberg.pdf
http://mylaps.com/results/showevent.jsp?id=#

Pl Nr Namn

11 72 John-Erik Oberg

12 77 Tommy Svensson
13 21 Reidar Thoresen

14 130 Johan von Berens

15 22 Sten Jarl
Modsport II
1 504 Arne Parnheden

2 47 Bo Johansson

3 66 Kent Johansson

4 45 Krister Andero

5 44 Leif Andersson

6 46 Ronnie Hofberg

7 56 Markus Norstrom

8 55 Fredrik Behring

9 49 Douglas Wichers
Modsport II1
1 86 Henrik Pihl

2 73 Robert Gustafsson
3 55 Niklas Falk

4 96 Dan Nystedt

Clubman
1 71 Stefan Mumm

52 Jonny Thomsen

72 Bjarne Mumm

58 Jens Storm-Nielsen
59 Jan Strand

51 Magnus Andersson
70 Flemming Bendixen

77 Hasse Tullsten

O 00 N O uu » W N

57 Peter Strand

10 54

RS
11

Jonas Svensson

Thomas Stamreus

2 5 Peter Olsson

Hans Johansson

Claus Mgller
Jan Nordgren

6 12 Tobias & Olof Wijk

Klubb

SSK

HMS
NMK Larvik

PCSR
HMS

MSCC

Lotus Car Club

Sweden

SSK

Kullings MS

MX-5 Racing
Club

Botkyrka MK

PSCR
SSK

SVKG
OSK
SVKG
SSK

Svedala MK
SVKG

SSK

HMS DK
MSCC
SVKG

HMS

PCSR

MSCC

SVKG

KMF
PCSR

SSK

Historisk
Motorsport

MSCC
FMK

BMW M1
Sauber

Mazda rx7

Ford GTD 40

Porsche 993
GT2

Viper GTS

Porsche/996
Lotus Europa

BMW Z4 GTR

Porsche
Boxster
Toyota Celica
GT2

Porsche
Boxster
Porsche GT3
Cup

Porsche 996
cup

Lotus Europa

Mazda MX-5

Ginetta G27R

Mazda MX-5

Porsche
924/944

Mallock Mk35

KB9A

Mallock Mk35
Mallock Mk31
Mallock Mk20b
Mallock Mk31
Mallock Mk31

Vision V95
Mallock
Mk30PR/EBX
Bodola Mk.5
Evolution

PRC S98

Radical
Prosport -01
Radical

Prosport 1300

PRC C3

Phantom S255 1+16+16

Radical
Prosport

Kinne- Got- Knuts- Anders- Falken-
kulle land torp torp berg
26- i6- 6-8/7 11- 8-9/9
27/5 17/6 mylaps 12/8 mylaps
amigoo mylaps mylaps
1+18+16 1+10+12
1+9+8 1+9+6 1+9+0
1+6+5 1+10+8
1+14+0
1+4+4
1+16+18 1+14+16 1+18+20 1+18+16 1+16+0
1+20+16 1+20+16 1+20+20 1+144+20
1+16+18 1+20+18
1+18+20 1+14+18

1+16+18 1+12+0 1+18+0
1+16+14 1+14+14
1+20+20

1+18+0

1+0+0

1+20+20 1+20+20 1+20+20 1+20+20 1+20+20
1+18+18 1+18+18

1+18+18 1+16+16
1+18+18
1+20+20 1+20+20 1+20+20 1+20+20
1+18+14 1+16+18 1+16+14 1+12+16
1+8+0 1+18+161+18+18 1+18+18
1+10+12 1+12+12 1+14+12 14949
1+9+10 1+10+10 1+10+9 1+10+12
1+16+16 1+16+14
1+14+18 1+14+14 1+0+0
1+9+16 1+14+10
1+49+9 1+12+10 1+0+40
1+12+9
1+20+12 1+20+20 1+20+20
1+20+18 1+16+18 1+18+16
1+14+14 1+18+14 1+16+18
1+18+20 1+18+20 1+0+0

1+16+18
1+12+16 1+14+16

Tot
prel.

58

44
31

15

157

150
74
72

67
60
41

19

205
74
70

37

164
128
118
94
84
64
63
51

43

22

115
109

97

79
68
60


http://www.spvm.se/old/uploads/Dokument/Resultat/SPVM2012_Resultat_Kinnekulle.pdf
http://www.amigoo.se/event/174
http://www.spvm.se/uploads/Dokument/Resultat/Gotland%202012.xls
http://www.mylaps.com/results/showevent.jsp?id=796521
http://www.spvm.se/uploads/Dokument/Resultat/SPVM2012_Resultat_Knutstorp.pdf
http://www.mylaps.com/results/showevent.jsp?id=805452
http://www.spvm.se/old/
http://mylaps.com/results/showevent.jsp?id=820466
http://www.spvm.se/uploads/Dokument/Resultat/SPVM2012_Resultat_Falkenberg.pdf
http://mylaps.com/results/showevent.jsp?id=#

¢ En deltagarpoang utdelas till samtliga deltagare som har fatt en officiell traningstid.
e Poangen redovisas som Deltagarpoang + Race1 + Race 2

o For placering/poang vid race kravs att man startat, férsta varvet behover ej fullbordas. Noll (0) poang betyder
darmed ej startat.

File /uploads/Dokument/Resultat/Serieresultat 2012.csv was not found



